
設立 20 周年のご挨拶 
 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は 2023 年 8 月 14 日をもちまして、設立 20 周年を迎えました。 

これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心から感謝いたしております。 

 

2003 年 8 月より、BtoC、BtoB 向け通信サービスのご提案を中心に、クライアント様、

お客様への橋渡しに取組んで参りました。時代の変化、技術革新に伴う通信の大容量化に

伴い、日進月歩インターネットに係る新しいサービスが市場投入される中、弊社は、お客

様にあったサービス提供、末長くご利用頂ける顧客つくりに努め、現在ではエネルギー分

野、物流分野、農業分野、小売店 DX 等、通信に絡む非通信分野での ICT ソリューション

をはじめ、新たなサービス分野へのご提案に歩みを進めております。 

 

20 周年にあたり、改めて多くのお客様に支えられ、またパートナー企業の皆様のご指導

とお力添えのおかげと深く感謝しております。 

これを機に社員一同決意を新たに、いま一度創業の精神に立ちかえり、 

一層の努力のもと、皆様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。 

今後とも、ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

代表取締役会長兼社長 笹目 恵蔵 


